1. kolo KP Olomouckého kraje starsiho zactva
Poradatel .
Technicky zajistuje TJ Sumperk, z.s.

Datum
15.5.2019

Misto
Sumperk (Tyrsdv stadion, Zerotinova 55, Sumperk, 78701)

Vedouci ¢inovnici

Reditel zavodu Tomas Vykydal 777582996
Hlavni rozhodgi Jarmila KlimeSova
Ridici soutéZe druzstev Jarmila Hynkova

Ridici soutéZe druzstev

Lékar Katarina Berkova

Casomiru zajistuje Tomas Vesely

Vysledky zpracoval Jarmila Hynkova

Startuji

Z&ci 2004-2005

Zakyné 2004-2005

Soutéze

ZAci 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 100m p 83,8, 200m p 76,2, 4x60 m,

. vy8ka, ty¢, dalka, koule 4kg, disk 1kg, kladivo 4kg, ostép 600g

Zakyné 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 100m p 76,2-8,2, 200m p 76,2, 4x60 m, vyska,

ty&, dalka, koule 3kg, disk 0,75kg, kladivo 3kg, ostép 500g

Technicka ustanoveni

V technickych disciplinach postoupi 8 nejlepsich zavodnik{ do finale.
Béh na 60m se pobézi rovnou jako finale, pofadi se urci dle ¢asu.
Zakladni vysky budou uréeny po domluvé vedoucich na poradé.
Maximalni pocty zavodniku za oddil: hosi 20, divky 20

Méfrici zafizeni
PouZiti certifikovanych zafizeni pro méfeni:

Cilova kamera: ANO
Vétromér béhy: ANO
Vétromér dalka: ANO
Cipova technologie certifikovana CAS: NE

Zavodni kancelar
Zavodni kancelar je oteviena v tribuné stadionu od 13:30 hodin.

Prihlasky
Podavaji oddily na webové strance CAS (http://www.atletika.cz), a to od 6.5. 2019 do 14.5. 2019 do 20:00

Rozcvicovani
Rozcvi¢ovani pred vlastni soutézi je povoleno pouze mimo zavodni plochu atletického stadionu, pfipadné
na zacatku na protilehlé rovince.

Kontrola nacini
Zavodnici, resp. zavodnice, mohou pfi soutézich pouzivat vlastni nacini, které v8ak musi nejpozdéji do
15:00 predlozit ke kontrole pfislusnému rozhoCimu ve skladu tribuny v prostorach cile.

Satny
Satny jsou k dispozici v basketbalové hale, nebo v pravé &asti tribuny pii pohledu z drahy. Satny slouzi



pouze k pfevle€eni, za pfipadné ztraty poradatel neruéi.

Vysledky

Vysledky jednotlivych soutézi budou prabézné vyvésovany na informacni tabuli v prachodu mezii tribunami.
Oficialni vysledky budou zvefejnény na webové strance Ceského atletického svazu www.atletika.cz.

Zdravotni sluzba
Zdravotni sluzba bude k dispozici v priibéhu celého zavodu na tribuné u kancelare zavodu.

Casovy porad

Cas
15:00

15:10
15:20

15:35

15:50
16:00

16:15

16:25
16:40
16:50
17:00
17:15
17:30
17:45
17:55

Discipliny

100m p 76,2-8,2 Zky
Béh

100m p 83,8 Zci Béh
60 m Zky Béh

60 m Zci B&h

800 m Zky Béh

800 m Zci B&h
200m p 76,2 Zky B&h
200m p 76,2 Zci B&h
300 m Zky Béh

300 m Zci B&h

1500 m Zci Béh

150 m Zky B&h

150 m Zci Béh

4x60 m Zky Béh
4x60 m Zci B&h

ty¢ Zky Finale
ty€ Zci Finale

vy3ka Zci Finale
ostép 600g Zci Finale

koule 4kg Zci Finale

vySka Zky Finale

koule 3kg Zky Finale

stieda, 15.5.2019

kladivo 4kg Zci Finale o$tép 500g Zky Finale

dalka Zky Finale kladivo 3kg Zky Finale

disk 0,75kg Zky
Finale

dalka Zci Finale

disk 1kg Zci Finale






